
『足病患者を救う:順天堂医院 足の疾患センターが担う役割』

演者： 順天堂大学医学部附属順天堂医院 足の疾患センター

センター長 田中 里佳 先生

第8回松山「足を学ぶ会」

座長： 済生会松山病院 看護師 兵頭 千恵 先生

日時：令和3年8月5日(木) 19:00～20:30

会場：ＷＥＢ（Zoom）にて配信

※裏面記載のURLまたは二次元バーコードより事前登録をお願い致します。

謹啓
先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて糖尿病フットケア 足を学ぶ会を開催させて頂く事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りたくお願い申し上げます。

謹白

選択的SGLT2阻害薬 ルセフィ錠 大正製薬株式会社

＊本会は、愛媛県糖尿病療養指導士認定（ＥＣＤＥ）1.0単位申請予定
＊本会は、「糖尿病合併症管理料」算定の研修には認められておりません

19:30～20:30

＜ 製品紹介 ＞

＜開会の挨拶＞

＜特別講演＞

19:00～19:10

19:10～19:15

済生会松山病院 院長 宮岡 弘明 先生

19:15～19:30

『まず、始めてみよう！患者さんの足を見ることの一歩から』

演者：済生会松山病院 看護師 徳野 みどり 先生

＜一般演題＞

座長： 済生会松山病院 内科部長 梅岡 二美 先生



第8回松山足を学ぶ会
事前参加申し込み

※ 単位認定証ご希望の方は会終了後に表示される記入画面にて

必要事項をご記入・ご回答頂きますようお願い申し上げます。
後日郵送等にてご指定施設宛てにお届けさせて頂きます。

配信にはZOOMを利用致します。通信の安定性と操作性を確保する為、
事前に使用予定のデバイスにアプリをインストールされることをおすすめ
致します。
インストール方法や詳細操作方法につきましてはZOOMのオフィシャル
HPをご覧ください。
尚、視聴の為の通信費用は各自のご負担になりますのでご了承ください。
ご記入頂きました個人情報は、本会運営の目的のみに使用致します。

当日の撮影・録音はご遠慮ください。

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せください。

お問合せ先 ： 大正製薬㈱ 山中 直也
TEL               ： 080-9047-7676
E-mail ： n-yamanaka@taisho.co.jp
FAX ： 089-913-1106

事前登録URL: 

https://zoom.us/webinar/register/WN_o3Aa7s1bQRy5NVxNcXF3VA

上記URL若しくは2次元バーコードより8月5日(木)18:00までに
事前参加登録をお願い致します。
ご登録頂きますと、Webinar参加に関する「確認メール」が届きます。
記載されている「参加用URL」をクリック頂くと視聴ページへアクセス
可能です。

※ウェビナーＩＤ・パスコードを求められた場合に下記ご入力ください。

ウェビナーID:  980 3704 3373
パスコード： Lsf7@tsh

２次元バーコード

mailto:n-yamanaka@taisho.co.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_o3Aa7s1bQRy5NVxNcXF3VA

